SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 923/TM-TTYT Ngũ Hành Sơn, ngày 22 tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc cung cấp mực in cho các khoa, phòng năm 2026 của

Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn

Kính gửi: Quý Công ty

Hiện nay, Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu cung cấp

mực máy in tại các khoa, phòng từ ngày 01/01/2026 đến hết 31/12/2026. Trung tâm

Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn kính mời Quý công ty có năng lực cung cấp chào giá

theo danh mục số lượng cụ thể như sau:

Stt Tên hàng hoá Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng

1 Mực nạp IM27

- Trọng ượng: 120g/bình (không

gồm vỏ).

- Số lượng trang in: từ 2.000 –

2.400 trang A4 (độ phủ 5%)

- Nạp mực cho hộp mực máy in

Canon, HP, HP LaserJet sử dụng

cartridge tương thích.

- Màu sắc: Đen

- Chất lượng mực nạp: Đậm

đẹp và sắc nét.

-  Thương hiệu: inkMAX

Chai 394

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm chi phí vận chuyển và các loại thuế theo

quy định.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp bảng chào

giá. Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của chào.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

- Thời gian nộp chào giá từ 08h00 ngày 23/12/2025 đến hết ngày 31/12/2025.

- Nơi nhận báo giá: Phòng TC-HC Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: 582 Lê Văn Hiến, thành phố Đà Nẵng. Điện thoại : 02363. 969067

- Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCNTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

qu
yn

ht
ta

-2
3/

12
/2

02
5

07
:4

5:
32

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta